
Projekt

DRUK NE ..........................

UCHWAŁA NR II/........../18
RADY MIASTA KOŚCIERZYNA

z dnia 29 listopada 2018 r.

w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Burmistrza Miasta Kościerzyna

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity - 
Dz. U. z 2018r. poz. 994 z późn. zm.), art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach 
samorządowych (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 1260 z późn. zm.) oraz Rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 17 maja 2018r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych ( Dz. U. z 2018r. 
poz. 936 ).

Rada Miasta Kościerzyna na wniosek Przewodniczącego Rady Miasta uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się wynagrodzenie miesięczne dla Burmistrza Miasta Kościerzyna - Michała Majewskiego 
w wysokości:

a) wynagrodzenie zasadnicze w wysokości 4.800 zł,

b) dodatek funkcyjny w wysokości 2.100 zł,

c) dodatek specjalny w wysokości 40% łącznego wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego,

d) dodatek za wysługę lat według obowiązujących przepisów.

§ 2. Traci moc uchwała Nr IV/7/14 Rady Miasta Kościerzyna z dnia 19 grudnia 2014r. w sprawie 
ustalenia wynagrodzenia dla Burmistrza Miasta Kościerzyna

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 21 listopada 2018r.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Kościerzyna

Id: 9BF8D61F-D9F8-49AB-AB90-5C51252B880C. Projekt Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych do wyłącznej

właściwości Rady Miasta należy ustalanie wynagrodzenia Burmistrza Miasta.

Proponowane wynagrodzenie wynika z rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 17 maja 2018r. w sprawie

wynagrodzenia pracowników samorządowych.

Id: 9BF8D61F-D9F8-49AB-AB90-5C51252B880C. Projekt Strona 1




